[image: image1.png]

2
2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2017

	№
	51/135

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области
от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительст-ва Кировской области от 29.09.2016 № 17/103), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии ПАТРУШЕВУ Ольгу Николаевну, заместителя директора по экономике и финансам государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования, секретарем комиссии (по согласованию).
2. Наименование должностей Юрловой С.В. Сенникова В.Д., Соболева А.А., изложить в следующей редакции:

	«ЮРЛОВА

Светлана Васильевна
	–
	директор государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования, замес-титель председателя комиссии (по согласованию)

	СЕННИКОВ

Валерий Дмитриевич
	–
	председатель Кировской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	СОБОЛЕВ

Александр Анатольевич
	–
	главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая больница № 7», председатель правления региональной общественной организации «Кировское общество эндокринологов» (по согласованию)».

3. Исключить из состава комиссии Школьник Э.В.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев